
2025-2027 жылдарға арналған әкімшілік деректерді ұсыну графигін бекіту туралы

Қазақстан Республикасының Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі 
Ұлттық статистика бюросы Басшысының 2024 жылғы 12 желтоқсандағы № 210 
бұйрығы
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы бұйрық 01.01.2025 ж. бастап қолданысқа енгізіледі
      "Мемлекеттік статистика туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 19-бабының 2-

 және Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және реформалар тармағына
агенттігі төрағасының 2020 жылғы 23 қазандағы №9-нқ бұйрығымен бекітілген 
Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігінің 
Ұлттық статистика бюросы туралы ереженің 14-тармағы  сәйкес 19) тармақшасына
БҰЙЫРАМЫН:
      1. Қоса беріліп отырған 2025-2027 жылдарға әкімшілік деректерді  ұсыну графигі
бекітілсін.
      2. Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі 
Ұлттық статистика бюросының Стратегиялық жоспарлау және әдіснамалық үйлестіру 
департаменті Заң департаментімен бірлесіп заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрық бекітілген күнінен бастап күнтізбелік бес күн ішінде оны ресми 
жариялау және Қазақстан Республикасының нормативтік құқықтық актілерінің 
эталондық бақылау банкіне енгізу үшін "Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық 
мемлекеттік кәсіпорнына электрондық нысанда қазақ және орыс тілдерінде жіберуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Стратегиялық жоспарлау және 
реформалар агенттігі Ұлттық статистика бюросының интернет-ресурсында 
орналастыруды;
      3) осы бұйрықты жұмыста басшылыққа алу және пайдалану үшін Қазақстан 
Республикасы Стратегиялық жоспарлау және реформалар агенттігі Ұлттық статистика 
бюросының құрылымдық және аумақтық бөлімшелеріне жеткізуді қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасы Стратегиялық 
жоспарлау және реформалар агенттігінің Ұлттық статистика бюросы басшысының 
жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.
      4. Осы бұйрық 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялануы тиіс.
      Қазақстан Республикасының
Стратегиялық жоспарлау және
реформалар агенттігі Ұлттық М. Тұрлыбаев



статистика бюросының басшысы 

 

Қазақстан Республикасы
Стратегиялық жоспарлау және

реформалар агенттігінің Ұлттық
статистика бюросы

басшысының

 2024 жылғы 12 желтоқсандағы
№ 210

Әкімшілік деректерді ұсыну графигі

р/т
№

ОМО/
Ж А О  
Атауы

Әкімшілі
к 
деректер
дің атауы

Ақпаратт
ы қ  
жүйенің 
атауы

Әкімшілі
к 
деректер 
нысанын
ың атауы
( индексі)

Ұсыну 
форматы

Деректер
ді ұсыну 
кезеңдігі

Деректерді ұсыну мерзімдері

2025 2026 2027

1 2 3 4 5 6 7 8

Кәсіпорындар статистикасы

1
Қ Р  
Әділетми
ні

бірлескен
кәсіпкерл
ік (ЖЗШ)
нысанын
да заңды 
тұлғалар
д ы ,  
шетелдік 
заңды 
тұлғалар
д ы ң  
филиалда
р ы н ,  
филиалда
рын және
д а р а  
кәсіпкерл
і к  
субъектіл
е р і н  
тіркеу, 
қайта 
тіркеу 
және  
тарату 
туралы

"Заңды 
тұлғалар"
МДҚ

-
Электрон
ды

күнделікт
і
(онлайн 
режим)

күнделікті

2
Қ Р  
Қаржыми
ні МКК

Д К  
мәліметт
е р і н  
тіркеу, 
есептен 
шығару 

"СӘИЖ" 
АЖ

-
Электрон
ды

күнделікт
і

күнделікті



және  
өзгерту 
туралы

(онлайн 
режим)

3
Қ Р  
Қаржыми
ні МКК

салық 
есептілігі
н 
ұсынуды 
тоқтатқан
субъектіл
е р  
туралы

Қ Р  
Қаржыми
ні МКК 
АЖ

- Электрон
ды

айына екі
рет

айдың 17-сімен 30-ы күніне 
дейін

4
Қ Р  
Қаржыми
ні МКК

жалдамал
ы 
жұмыске
рлердің 
саны  
туралы

"
Интеграц
ияланған 
дерекқор
ы" АЖ

-
Электрон
ды

тоқсанды
қ

есепті тоқсанның 20-күніне 
дейін

5
Қ Р  
Қаржыми
ні МКК

төленген 
салықтар
дың және
басқа да 
міндетті 
төлемдер
д і ң  
сомалары
туралы

"
Интеграц
ияланған 
дерекқор
ы" АЖ

-
Электрон
ды айлық есепті айдың 20-күніне дейін

6
Қ Р  
Қаржыми
ні МКК

ж е к е  
кәсіпкерл
ердің 
табысы 
бойынша
мәліметт
ер

"
Интеграц
ияланған 
дерекқор
ы" АЖ

-
Электрон
ды жылдық 25 сәуір

7
Қ Р  
Қаржыми
ні МКК

заңды 
тұлғалар
д ы ң ,  
филиалда
р мен 
өкілдікте
р д і ң  
кірістері 
бойынша
жылдық 
жиынтық
кіріс  
бойынша
мәліметт
ер

"
Интеграц
ияланған 
дерекқор
ы" АЖ

-
Электрон
ды жылдық 25 сәуір

Қазақста
н 
Республи
касының 



8
Қ Р  
ЦДИАӨ
М

Кәсіпкер
л і к  
қызметті 
жүзеге 
асыратын
З Т  
немесе 
Ж Т  
лицензиа
рлары 
берген 
лицензия
л а р  
туралы

"
Е-лиценз
иялау" 
МДҚ

- Электрон
ды

күнделікт
і
(онлайн 
режим)

күнделікті

9
Қ Р  
Еңбекми
ні

әлеуметті
к 
төлемдер
д і ң  
сомалары
және  
әлеуметті
к 
төлемдер
д і  
алушыла
рдың 
саны 
туралы

"ОД" 
ААЖ

- Электрон
ды

тоқсанды
қ

5 сәуір,
5 шілде,
5 қазан,
5 қаңтар

Ауыл, орман, аңшылық және балық шаруашылығы статистикасы

1 ЖАО
мал басы 
және құс 
саны

"
Электрон
д ы қ  
шаруашы
л ы қ  
бойынша
есепке 
алу" БҚЕ

- Электрон
ды

жылына 
екі рет

1 қаңтарға дейін,
1 шілдеге дейін

2 ЖАО
е г і с  
алқаптар
ы

"
Электрон
д ы қ  
шаруашы
л ы қ  
бойынша
есепке 
алу" БҚЕ

- Электрон
ды

жылына 
бір рет

1 шілдеге дейін

ауыл  
шаруашы
лығы 
өнімдері
н 
сақтауға 
және  



3 ЖАО

малды 
ұстауға 
арналған 
ауыл  
шаруашы
лығы 
құрылыс
тарының,
гүлдер 
м е н  
көкөністе
р д і  
өсіруге 
арналған 
жылыжа
йдың 
болуы 
туралы

"
Электрон
д ы қ  
шаруашы
л ы қ  
бойынша
есепке 
алу" БҚЕ

-
Электрон
ды

жылына 
бір рет 1 қаңтарға дейін

4 ҚР АШМ

ауыл  
шаруашы
лығы 
жануарла
рының 
саны 
туралы

"Ауыл 
шаруашы
лығы 
жануарла
р ы н  
бірдейле
ндіру" 
АЖ

-
Электрон
ды

айлық әр айдың 5-і күніне дейін

Өнеркәсіптік өндіріс пен қоршаған орта статистикасы

1

Қ Р  
Әділетми
нінің 
Ұлттық 
зияткерлі
к меншік 
институт
ы РММ

қоршаған
ортаны 
қорғау 
саласынд
а 
берілген 
патентте
рдің саны
туралы

Бірыңғай 
экология
л ы қ  
портал 
ecoportal.
kz

-
Электрон
ды жылдық 31 шілде

2
Қ Р  
Қаржыми
ні

Қазақста
н 
Республи
касының 
және  
басқа 
мемлекет
тердің 
аумағынд
а табиғи 
және  
техноген
д і к  
сипаттағ
ы 
төтенше 

Дерекқор -
Электрон
ды 31 шілде



жағдайла
р д ы  
жоюға 
арналған 
Қ Р  
Үкіметіні
ң 
төтенше 
резерві 
туралы

жылдық

3 ЖАО

с у  
үнемдеу 
технолог
иялары 
қолданыл
атын  
суармалы
алаңдар 
туралы

-

Қазақста
н 
Республи
касының 
С у  
ресурста
р ы н  
басқару 
жүйесін 
дамытуд
ың 2024-
2 0 3 0  
жылдарға
арналған 
тұжырым
дамасын 
бекіту 
туралы

Электрон
ды

 
жылдық

31 шілде

4
ҚР АШМ
АКМИК

пестицид
терді 
қолдану 
туралы

-

"
Пестицид
терді, 
биоагент
терді 
өндіру 
және (
немесе) 
өткізу 
туралы 
есеп"
(индекс - 
ФУ-1)
"
Пестицид
тердің, 
биоагент
тердің 
қозғалыс
ы туралы
есеп"
(индекс - 
ФУ - 2)
"
Пестицид

Электрон
ды

 

15 шілде



тердің, 
биоагент
тердің 
қозғалыс
ы туралы
есеп"
(индекс - 
ФУ - 3)

жылдық

5 ҚР АШМ
ЖРБҚ

ж е р  
ресурста
р ы  
туралы

-

Қазақста
н 
Республи
к а с ы  
жерлеріні
ң 
жай-күйі 
м е н  
пайдалан
ылуы 
туралы 
жиынтық
талдамал
ық есеп

Электрон
ды

жылдық 15 шілде

6 ҚР ЭТРМ

қоршаған
ортаны 
қорғау 
саласынд
а ғ ы  
жұмыста
р д ы  
орындау 
және  
қызметте
р көрсету
үшін  
берілген 
лицензия
лардың 
саны 
туралы

Бірыңғай 
экология
л ы қ  
портал

-
Электрон
ды жылдық 15 шілде

7 ҚР ЭТРМ

ҚОӘБ 
келісілге
н 
жобалар
ының 
саны 
туралы

Бірыңғай 
экология
л ы қ  
портал

-
Электрон
ды

жылдық 15 шілде

Қоршаға
н 
ортаның 
жай-күйі 
туралы 
және  
Қазақста



8 ҚР ЭТРМ

қоршаған
о р т а  
саласынд
а ғ ы  
жариялан
ымдар 
саны  
туралы

-

н 
Республи
касының 
табиғи 
ресурста
р ы н  
пайдалан
у туралы 
ұлттық 
баяндама
н ы ,  
сондай-а
қ 
қоршаған
ортаның 
жай-күйі 
туралы 
және  
Қазақста
н 
Республи
касының 
табиғи 
ресурста
р ы н  
пайдалан
у туралы 
интеракт
и в т і  
баяндама
н ы  
әзірлеу 
және  
жүргізу 
қағидала
р ы н  
бекіту 
туралы 
Қазақста
н 
Республи
к а с ы  
Экология
, 
геология 
және  
табиғи 
ресурста
р 
министрі
н і ң  
міндетін 
атқаруш
ының 

 
Электрон
ды

 
жылдық



2 0 2 1  
жылғы 5 
тамыздағ
ы № 297 
бұйрығы

 
15 шілде

9 ҚР ЭТРМ

өнеркәсіп
т і к  
қалдықта
р туралы

-

Қалдықта
р д ы  
түгендеу 
жөніндегі
е с е п  
нысаны (
индексі 1
-ҚТ)
Қалдықта
рдың 
мемлекет
т і к  
кадастры

 
Электрон
ды

 
жылдық

15 шілде

10 ҚР ЭТРМ
қауіпті 
қалдықта
р туралы

-

Қалдықта
р д ы  
түгендеу 
жөніндегі
е с е п  
нысаны (
индексі 1
-ҚТ)
Қалдықта
рдың 
мемлекет
т і к  
кадастры

Электрон
ды

 
жылдық

15 шілде

11 ҚР ЭТРМ

медицина
л ы қ  
қалдықта
р туралы

-

Медицин
алық  
қалдықта
рмен  
жұмыс 
істеу 
саласынд
а ғ ы  
Денсаул
ық сақтау
ұйымын
ың есебі
(МО-1 
индексі)

Электрон
ды жылдық 15шілде

қатты 
тұрмыст

Қалдықта
р д ы  
түгендеу 
туралы 
есеп
(индексі 
1-ҚТ)

 



12 ҚР ЭТРМ ы қ  
қалдықта
р туралы

- Өндіріс 
және  
тұтыну 
қалдықта
рының 
мемлекет
т і к  
кадастры

Электрон
ды

жылдық 15 шілде

13 ҚР ЭТРМ

электрон
д ы қ  
қалдықта
р туралы

-

Қалдықта
р д ы  
түгендеу 
жөніндегі
е с е п  
нысаны (
индексі 1
-ҚТ)
Қалдықта
рдың 
мемлекет
т і к  
кадастры

Электрон
ды

жылдық 15 шілде

14 ҚР ЭТРМ

озонды 
бұзатын 
заттарды 
тұтыну 
туралы

-

Озонды 
бұзатын 
заттарды 
әкелу, 
әкету 
және  
пайдалан
у туралы 
есеп
(индексі 
1-ВВИ 
ОРВ)

Электрон
ды жылдық 15 шілде

Қоршаға
н ортаға 
эмиссия 
үшін  
төлемақы
төлеушіл
ер және 
салық 
с а л у  
объектіле
р і ,  
берілген 
экология
л ы қ  
рұқсаттар
, 
қоршаған
ортаға 
эмиссиял
ардың 



белгіленг
е н  
норматив
тері ,  
экология
л ы қ  
рұқсаттар
ға және 
қоршаған
ортаға 
эмиссиял
ардың 
белгіленг
е н  
норматив
теріне 
енгізілге
н 
өзгерісте
р ,  
сондай-а
қ өндіріс 
және  
тұтыну 
қалдықта
р ы н  
уақытша 
сақтауға 
қатысты 
табиғат 
пайдалан
ушылар 
бойынша
, және 
Қазақста
н 
Республи
касының 
заңдарын
а сәйкес 
Қазақста
н 
Республи
касының 
экология
л ы қ  
заңнамас
ы н  (
мемлекет
т і к  
экология
л ы қ  
бақылау) 
сақтау 



15
ҚР ЭТРМ
ЭРБК

қоршаған
ортаға 
эмиссияғ
а 
берілген 
рұқсаттар
дың саны
туралы

бойынша
тексерул
ердің 
нәтижеле
р і н е  
шағымда
нуды 
есепке 
а л а  
отырып 
осындай 
тексерул
е р д і  
жүзеге 
асыру 
барысын
д а  
белгіленг
е н  
қоршаған
ортаға 
эмиссиял
ардың 
нақты 
көлемдер
і туралы 
мәліметт
ердің 
нысандар
ын және 
Қазақста
н 
Республи
касының 
заңдарын
а сәйкес 
Қазақста
н 
Республи
касының 
экология
л ы қ  
заңнамас
ы н  (
мемлекет
т і к  
экология
л ы қ  
бақылау) 
сақтау 
бойынша
тексерул
ердің 
нәтижеле

Электрон
ды

жылдық

15 шілде



р і н е  
шағымда
нуды 
есепке 
а л а  
отырып 
осындай 
тексерул
е р д і  
жүзеге 
асыру 
барысын
д а  
белгіленг
е н  
қоршаған
ортаға 
эмиссиял
ардың 
нақты 
көлемдер
і туралы 
мәліметт
е р д і  
табыс 
етудің 
қағидала
ры

16

ҚР ЭТРМ
"
Қазгидро
м е т "  
РМК

климат 
көрсеткі
штері 
туралы

Метеоро
логиялық
бақылау 
станциял
ары

-
Электрон
ды жылдық 15 шілде

17

ҚР ЭТРМ
"
Казгидро
м е т "  
РМК

с у  
ресурста
рының 
жай-күйі
н і ң  
көрсеткі
штері 
туралы

бақылау 
станциял
ары

-
Электрон
ды

жылдық 15 шілде

Қазақста
н 
Республи
к а с ы  
Экология
, 
геология 
және  
табиғи 
ресурста
р 
министрі



18

ҚР ЭТРМ
"Жасыл 
Даму" 
АҚ

көміртегі
бірліктер
ін сату 
туралы

-

н і ң  
міндетін 
атқаруш
ының 
2 0 2 1  
жылғы 29
маусымд
ағы №
2 2 1  
бұйрығы
м е н  
бекітілге
н 
көміртегі
бірліктер
ін сату 
қағидала
р ы н  
бекіту 
туралы-

Электрон
ды

жылдық 15 шілде

19

ҚР ЭТРМ
"Жасыл 
Даму" 
АҚ

парникті
к газдар 
шығарын
дылары 
туралы

-

Монреал
ь 
хаттамас
ымен 
реттелме
й т і н  
парникті
к газдар 
көздеріне
н 
антропог
ендік 
шығарын
дылар 
және  
сіңіргішт
ердің 
сіңірілуі 
кадастры 
туралы 
Қазақста
н 
Республи
касының 
Ұлттық 
баяндама
сы

Электрон
ды

жылдық 15 шілде

20
ҚР АШМ
БШК

балық 
ресурста
р ы  
туралы

-
Ғылыми 
зерттеуле
р

Электрон
ды

жылдық 15 шілде

Балық 
өсірумен 



21 ҚР АШМ
БШК

аквашару
ашылық 
қорлары 
туралы

-

айналыса
т ы н  
субъектіл
е р  
бойынша
мәліметт
ер
(индексі 
8-РХ)

Электрон
ды

жылдық 15 шілде

22
ҚР ЭТРМ
ОШЖДК

жойылып
к е т у  
қаупі 
төнген 
түрлер 
және  
қорғалат
ы н  
түрлер 
туралы

-

Үкімет 
қаулысы
м е н  
бекітілеті
н 
өсімдікте
р мен 
жануарла
рдың 
сирек 
кездесеті
н және 
құрып 
к е т у  
қаупі 
төнген 
түрлеріні
ң тізбесі

Электрон
ды

жылдық 15 шілде

23
ҚР ДСМ 
СЭБК

а у ы з  
судың 
сапасы 
туралы

-

" С у  
көздеріне
, 
шаруашы
лық-ауыз
с у  
мақсаты 
үшін су 
жинау 
орындар
ы н а ,  
шаруашы
лық-ауыз
сумен 
жабдықта
уға және 
суды 
мәдени-т
ұрмысты
қ 
пайдалан
у 
орындар
ына және
с у  
объектіле
рінің 

Электрон
ды 15 шілде



қауіпсізді
г і н е  
қойылат
ы н  
санитари
ялық-эпи
демиолог
иялық 
талаптар"
санитари
ялық  
қағидала
ры

жылдық

24 ҚР ТЖМ

табиғи 
және  
техноген
д і к  
сипаттағ
ы 
төтенше 
жағдайла
р туралы

-

Қазақста
н 
Республи
касының 
Азаматты
қ қорғау 
туралы 
Заңына 
сәйкес 
ақпарат

Электрон
ды

жылдық 15 шілде

25 ҚР ЭМ

Ж Э К  
қызметіні
ң негізгі 
көрсеткі
штері 
туралы

-

Жаңарты
латын 
энергия 
көздерін 
пайдалан
у 
жөніндегі
объектіле
р д і ң  
электр 
және (
немесе) 
жылу 
энергияс
ы н  
өндіруі 
және  
босатуы 
туралы 
ақпарат
(индекс 1
В И Э  
нысаны)

Электрон
ды

жылдық 15 шілде

26 ҚР ӨҚМ 
ГК

жер асты 
сулары 
туралы

Мемлеке
ттік жер 
қойнауы 
қорының 
бірыңғай 
кадастры

Электрон
ды

жылдық 1 қазан



27

ҚР ӨҚМ 
ҚТҮКШІ
К

халықты 
сумен 
жабдықта
у және су
б ұ р у  
қызметте
рімен 
қамтамас
ыз ету 
туралы

-

"Қалалық
е л д і  
мекендер
де сумен 
жабдықта
у және су
б ұ р у  
қызметте
рімен 
қамтамас
ыз ету 
туралы 
мәліметт
ер"
(индексі 
1-ҚЕМ)
-  "
Ауылдық
е л д і  
мекендер
де сумен 
жабдықта
у және су
б ұ р у  
қызметте
рімен 
қамтамас
ыз ету 
туралы 
мәліметт
ер"
(индексі 
2-АЕМ)

Электрон
ды жылдық 15 шілде

Ішкі сауда статистикасы

1
Қ Р  
Қаржыми
ні МКК

ж е к е  
кәсіпкерл
ердің 
табыстар
ы туралы

"
Интеграц
ияланған 
дерекқор
" АЖ

-
Электрон
ды жылдық 5 мамыр

2
Қ Р  
Қаржыми
ні МКК

фискалд
ы қ  
чектер 
негізінде 
тауарды 
нақты 
с а т у  
туралы

Фискалд
ы қ  
деректер 
оператор
ларының 
АЖ

-
Электрон
ды

айлық
ай сайын, есепті айдан кейінгі 
айдың 25-і күніне дейін

3
Қ Р  
Қаржыми
ні МКК

шот-факт
уралар 
негізінде 
тауарды 
нақты 

Электрон
д ы қ  

- Электрон
ды

айлық



с а т у  
туралы

шот-факт
ураларды
ң АЖ

ай сайын, есепті айдан кейінгі 
айдың 25-і күніне дейін

Сыртқы және өзара сауда, тауар нарықтары статистикасы

1
Қ Р  
Қаржыми
ні МКК

ЕАЭО 
елдерінің
аумағына
н 
тауарлар
д ы ң  
экспорты
м е н  
импорты 
туралы

-

Еуразиял
ы қ  
экономик
алық  
одаққа (
бұдан әрі
– ЕАЭО) 
мүше 
мемлекет
тердің 
аумағына
тауарлар
д ы ң  
экспорты
(
ЕАЭО-ға 
мүше 
мемлекет
тердің 
салық 
органдар
ынан  
түсетін 
тауарлар
ды әкелу 
және  
жанама 
салықтар
ды төлеу 
туралы 
өтініштер
бойынша
мәліметт
ерден) 
және  
тауарлар
ды әкелу 
және  
жанама 
салықтар
ды төлеу 
туралы 
өтініш 
нысанын
а н  (
328.00 
нысан) 
ЕАЭО-ға 
мүше 

Электрон
ды

тоқсанды
қ



мемлекет
тердің 
аумағына
н 
тауарлар
д ы ң  
импорты 
туралы 
мәліметт
ер

15 ақпан, 15 мамыр, 15 тамыз, 
15 қараша

2
Қ Р  
Қаржыми
ні МКК

әлемнің 
басқа 
елдеріме
н  (
ЕАЭО-ға 
кірмейтін
) 
тауарлар
д ы ң  
экспорты
және  
импорты 
туралы

-
кедендік 
декларац
ия

Электрон
ды айлық

айлық, есепті айдан кейінгі, 
айдың 25-і күніне дейін

3
Қ Р  
Қаржыми
ні МКК

ЕАЭО 
елдеріне 
тауарлар
д ы ң  
экспорты
туралы

ЕАЭО-ға 
мүше 
мемлекет
тердің 
аумағына
тауарлар
д ы ң  
экспорты
туралы 
мәліметт
е р  ( "
Электрон
д ы қ  
шот-факт
уралар" 
ақпаратт
ы қ  
жүйесіні
ң 
мәліметт
ерінен

-
Электрон
ды

тоқсанды
қ

15 ақпан, 15 мамыр, 15 тамыз, 
15 қараша

ЕАЭО 
резидент
терімен 
есептік 
нөмір 
б е р е  
отырып 
экспорт 
немесе 

"Есептік 
нөмірі 
б а р  
экспорт 
немесе 
импорт 
жөніндегі
валютал



4 ҚР ҰБ
импорт 
бойынша
валютал
ы қ  
шарттар 
жасасқан 
Қазақста
н 
Республи
касының 
резидент
т е р і  
туралы

-
ық шарт 
бойынша
ақпарат" 
нысаны
(XMCO_
2 индексі
)
ҚР ҰБ 
А Ж  –  
ААЖ "
ЭИВК"

Электрон
ды

жылдық есепті кезеңнен кейінгі ақпан 
айының 20-сына дейін

5 ҚР АШМ

ЕАЭО 
елдеріне 
ет және 
е т  
өнімдері
н і ң  
экспорт 
көлемі 
туралы

"
Бірыңғай 
автоматт
андырыл
ғ а н  
басқару 
жүйесі" 
А Ж  
берілген 
ветерина
рлық  
сертифик
аттар 
негізінде 
ет және 
е т  
өнімдері 
экспорты
н ы ң  
көлемі 
туралы 
ақпарат

-
 
Электрон
ды

айлық есепті кезеңнен кейінгі 15-іне 
дейін

6 ҚР АШМ

ЕАЭО 
елдеріне 
ауыл  
шаруашы
лығы 
өнімдері
н і ң  
экспорт 
көлемі 
туралы

"
Бірыңғай 
автоматт
андырыл
ғ а н  
басқару 
жүйесі" 
А Ж  
фитосани
тарлық 
сертифик
аттары

-
Электрон
ды

тоқсанды
қ

есепті тоқсаннан кейінгі айдың
15-і күніне дейін

7
Қ Р  
Қаржыми
ні МКК

Қазақста
н 
Республи
к а с ы  
экспорты
және  

-

Тауарлар
ға ілеспе 
жүкқұжа
т т а р  

Электрон
ды айлық



импорты 
бойынша
ақпарат

бойынша
мәліметт
ер (ТІЖ)

есепті айдан кейінгі 20-сына 
дейін

Көлік статистикасы

1
ҚР БП 
ҚСАЕА
ЖК

адамдард
ы ң  
жарақатт
ануларын
а немесе 
қ а з а  
болулары
на әкеп 
соққан 
жол-көлі
к 
оқиғалар
ы туралы

Талдау 
орталығы
АЖ

-
 
Электрон
ды

жылдық 20 сәуір

2 ҚР ІІМ

тіркелген
автокөлік
құралдар
ының 
саны 
туралы

Автоматт
андырыл
ғ а н  "
Сервисті
к 
орталық" 
АЖ

-
Электрон
ды айлық

есепті кезеңнен кейінгі 10-ы 
күніне дейін (қоса алғанда)

3
Қ Р  
Қаржыми
ні МКК

транзитті
к 
тасымалд
а р  
туралы

"
АСТАНА
-1" АЖ

-
Электрон
ды жылдық 20 сәуір

4
ҚР КМ 
АККБК

теміржол
көлігінің 
жылжым
а л ы  
құрамы 
туралы

Теміржол
көлігінің 
жылжым
а л ы  
құрамын
ы ң  
мемлекет
т і к  
тізілімі

-
Электрон
ды жылдық 20 сәуір

5 ҚР КМ 
ТСКК

тіркелген
теңіз 
кемелері
н і ң  
болуы 
туралы

тіркелген
теңіз 
кемелері
н і ң  
болуы 
туралы

- Электрон
ды

жылдық 20 сәуір

6
ҚР КМ 
АККБК

тіркелген
ө з е н  
кемелері
н і ң  
болуы 
туралы

тіркелген
ө з е н  
кемелері
н і ң  
болуы 
туралы

-
Электрон
ды

жылдық 20 сәуір



Көрсетілетін қызмет статистикасы

1
Қ Р  
Қаржыми
ні МКК

д а р а  
кәсіпкерл
ердің 
табыстар
ы туралы

"
Интеграц
ияланған 
дерекқор
" АЖ

-
Электрон
ды жылдық 5 мамыр

2
Қ Р  
Қаржыми
ні МКК

заңды 
тұлғалар
д ы ң  
кірістері 
туралы

"
Интеграц
ияланған 
дерекқор
" АЖ

-
Электрон
ды

жылдық 5 мамыр

3
Қ Р  
Қаржыми
ні МКК

шот-факт
уралар 
негізінде 
көрсетілг
е н  
қызметте
р д і ң  
нақты 
көлемі 
туралы

Электрон
д ы қ  
шот-факт
ураларды
ң АЖ

- Электрон
ды

тоқсанды
қ

есепті кезеңнен кейінгі
25-і күніне (қоса алғанда) 
дейін

Мәдениет статистикасы

1 ҚР МАМ

кинемато
графиялы
қ 
ұйымдар
д ы ң  
қызметі 
туралы

"Е-кино" 
АЖ -

Электрон
ды жылдық 30 наурыз

Туризм статистикасы

1 ҚР ТСМ

орналаст
ы р у  
орындар
ы туралы

"e-Qonaq
" МАЖ

- Электрон
ды

тоқсанды
қ

есепті тоқсаннан кейінгі 10-
шы күні

2
ҚР ЭТРМ
ОШЖДК

ерекше 
қорғалат
ы н  
табиғи 
аумақтар 
қызмет 
көрсетке
н 
келушіле
рдің саны
туралы

-

Ерекше 
қорғалат
ы н  
табиғи 
аумақтар 
туралы 
мәліметт
ер

Электрон
ды

жылдық 15 наурыз

шетел 
азаматтар
ының (
Қ Р  



3 КҚР ҰБ 
Шекара 
қызметі

азаматтар
ының) 
келуі (
кетуі) 
туралы

"Беркут" 
БАЖ

- Электрон
ды

тоқсанды
қ

10 сәуірге дейін, 10 шілдеге 
дейін, 10 қазанға дейін, 10 
қаңтарға дейін

Еңбек және жұмыспен қамту статистикасы

1
Қ Р  
Еңбекми
ні

еңбек 
нарығын
ы ң  
жай-күйі 
және  
жұмыссы
здарды 
әлеуметті
к қолдау 
туралы

-

"Еңбек 
нарығын
ы ң  
жай-күйі 
және  
жұмыссы
здарды 
әлеуметті
к қолдау 
туралы 
есеп"
(индексі 
2 - Т  (
еңбек 
нарығы))

Электрон
ды

тоқсанды
қ

27 қаңтар, 25 сәуір, 25 шілде, 
27 қазан

2
Қ Р  
Еңбекми
ні

Қазақста
н 
Республи
касына 
шетелдік 
жұмыс 
күшін 
әкелу 
туралы

"
Шетелдік
жұмыс 
күші" 
АЖ

-
Электрон
ды

жылдық, 
жартыжы
лдық

15 қаңтар, 15 шілде

3
Қ Р  
Еңбекми
ні

берілген 
рұқсаттар
туралы

"
Шетелдік
жұмыс 
күші" 
АЖ

-
Электрон
ды

жылдық, 
жартыжы
лдық

15 қаңтар, 15 шілде

4
Қ Р  
Еңбекми
ні

басқа 
елдерден 
(елдер 
бөлінісін
де)елге 
жұмысқа 
тартылға
н 
шетелдік 
азаматтар
дың саны
туралы

"
Шетелдік
жұмыс 
күші" 
АЖ

- Электрон
ды

жылдық, 
жартыжы
лдық

15 қаңтар, 15 шілде

елден 
басқа 
елдерге 
жұмысқа 

"
Шетелдік



5
Қ Р  
Еңбекми
ні

кеткен 
азаматтар
дың саны
туралы (
елдер 
бөлінісін
де)

жұмыс 
күші" 
АЖ

- Электрон
ды

жылдық, 
жартыжы
лдық

15 қаңтар, 15 шілде

6
Қ Р  
Еңбекми
ні

рұқсаттар
ы 
жойылға
н басқа 
елдерден 
(елдер 
бөлінісін
де)елге 
жұмысқа 
тартылға
н 
шетелдік 
азаматтар
дың саны
туралы

"
Шетелдік
жұмыс 
күші" 
АЖ

-
Электрон
ды

жылдық, 
жартыжы
лдық

15 қаңтар, 15 шілде

Баға статистикасы

1
Қ Р  
Қаржыми
ні МКК

бақылау-
касса 
машинал
арының 
чектеріне
н 
алынған 
мәліметт
е р  
туралы

"
Фискалд
ы қ  
деректер
д і  
интеграц
ияланған 
өңдеуші" 
АЖ

- Электрон
ды

а п т а  
сайынғы

әр сейсенбі

Білім беру, денсаулық сақтау және әлеуметтік қамсыздандыру статистикасы

1 ҚР ДСМ

жұқпалы 
және  
паразитті
к аурулар
туралы

-

Жекелеге
н 
инфекция
лық және
паразитті
к аурулар
туралы 
есеп (
индексі 1
-ОИПЗ)

Электрон
ды

айлық
 
айына бір рет, есепті кезеңнен 
кейінгі айдың 8-і күні

Адамның
иммун 
тапшылы
ғ ы  
вирусына
иммуноф



2 ҚР ДСМ

қатерлі 
ісіктері 
б а р  
науқаста
р мен 
аурулар 
туралы

-

ерменттік
талдау 
әдісімен 
қанды 
зертхана
л ы қ  
зерттеу 
нәтижеле
рі туралы
есеп
(индексі 
1 0 -
новообра
зования)

Электрон
ды

жылдық
жылына бір рет, есепті 
кезеңнен кейінгі 20 ақпанда

3 ҚР ДСМ

жекелеге
н 
жұқпалы 
және  
паразитті
к аурулар
туралы

-

Жекелеге
н 
инфекция
лық және
паразитті
к аурулар
туралы 
есеп
(индексі 
9-ОИПЗ)

Электрон
ды

жылдық
жылына бір рет, есепті 
кезеңнің 10 қаңтарында

4 ҚР ДСМ

туберкул
езбен 
ауыраты
н д а р  
туралы

-

Туберкул
езбен 
ауыраты
н д а р  
туралы 
есеп (
индексі 
11- ТБ)

Электрон
ды

жылдық жылына бір рет, есепті 
кезеңнен кейінгі 10 ақпанда

5 ҚР ДСМ

медицина
л ы қ  
ұйымның
қызмет 
көрсететі
н 
ауданынд
а 
тұратын 
науқаста
рдың 
және  
диспансе
р л і к  
бақылауд
а тұрған 
тіркелген
науқаста
р 

-

Медицин
алық  
ұйымның
қызмет 
көрсететі
н 
ауданынд
а 
тұратын 
науқаста
рдың 
және  
диспансе
р л і к  
бақылауд
а тұрған 
тіркелген
науқаста
р 
континге
нтінің 

Электрон
ды жылдық



континге
нтінің 
аурулары
ның саны
туралы

аурулары
ның саны
туралы 
есеп (
индексі 
1 5 -
Заболева
ния)

жылына бір рет, есепті 
кезеңнен кейінгі 10 ақпанда

6 ҚР ДСМ

стациона
р д а н  
шыққан 
науқаста
р 
континге
нттері 
туралы

-

Стациона
р д а н  
шыққан 
науқаста
р 
континге
нттері 
туралы 
есеп (
индексі 
1 6 -
стациона
р)

Электрон
ды

жылдық
жылына бір рет, есепті 
кезеңнен кейінгі 10 ақпанда

7 ҚР ДСМ

медицина
және  
фармацев
т и к а  
кадрлары
туралы

-

Медицин
а және 
фармацев
т и к а  
кадрлары
туралы 
есеп (
индексі 
17-кадры
)

Электрон
ды

жылдық жылына бір рет, есепті 
кезеңнен кейінгі 10 ақпанда

8 ҚР ДСМ

Қазақста
н 
Республи
касының 
санитари
ялық-эпи
демиолог
иялық 
бақылау 
қызметіні
ң 
жұмысы 
туралы

-

Қазақста
н 
Республи
касының 
санитари
ялық-эпи
демиолог
иялық 
бақылау 
қызметіні
ң 
жұмысы 
туралы 
есеп (
индексі 
18-СЭС)

Электрон
ды

жылдық жылына бір рет, есепті 
кезеңнен кейінгі 20 наурызда

9 ҚР ДСМ

денсаулы
қ сақтау 
ұйымдар
ы туралы

-

Денсаул
ық сақтау
ұйымын
ың есебі (
индексі 
19-ОМО)

Электрон
ды

жылдық жылына бір рет, есепті 
кезеңнен кейінгі 10 ақпанда



10 ҚР ДСМ

балаларға
медицина
л ы қ  
көмек 
көрсету 
туралы

-

Балаларғ
а 
медицина
л ы қ  
көмек 
көрсету 
туралы 
есеп (
индексі 
20-МПД)

Электрон
ды

жылдық жылына бір рет, есепті 
кезеңнен кейінгі 10 ақпанда

11 ҚР ДСМ

жүкті, 
босанаты
н және 
босанған 
әйелдерг
е 
медицина
л ы қ  
көмек 
көрсету 
туралы

-

Жүкті, 
босанаты
н және 
босанған 
әйелдерг
е 
медицина
л ы қ  
көмек 
көрсету 
туралы 
есеп (
индексі 
21-БРР)

Электрон
ды

жылдық жылына бір рет, есепті 
кезеңнен кейінгі 10 ақпанда

12 ҚР ДСМ

жедел 
медицина
л ы қ  
жәрдем 
ұйымы 
туралы

-

Жедел 
медицина
л ы қ  
жәрдем 
ұйымын
ың есебі
(индексі 
22-ЖМЖ
)

Электрон
ды

жылдық жылына бір рет, есепті 
кезеңнен кейінгі 10 ақпанда

13 ҚР ДСМ

фельдше
рлік - 
акушерия
л ы қ ,  
медицина
л ы қ  
пункттер
дің және 
ж е к е  
үй-жайы 
ж о қ  
медицина
қызметке
рі туралы

-

Фельдше
рлік - 
акушерия
л ы қ ,  
медицина
л ы қ  
пункттер
дің және 
ж е к е  
үй-жайы 
ж о қ  
медицина
қызметке
рінің 
есебі (
индексі 
2 3 -
фельдше
р)

Электрон
ды

жылдық
жылына бір рет, есепті 
кезеңнен кейінгі 10 ақпанда



14 ҚР ДСМ

ересектер
г е  
арналған 
туберкул
е з  
санатори
йінің 
есебітура
лы

-

Ересекте
р г е  
арналған 
туберкул
е з  
санатори
йінің 
есебі (
индексі 
2 4 -
санатори
и)

Электрон
ды жылдық

жылына бір рет, есепті 
кезеңнен кейінгі 10 ақпанда

15 ҚР ДСМ

денсаулы
қ сақтау 
ұйымдар
ының 
желісі 
м е н  
қызметі 
туралы

-

Денсаул
ық сақтау
ұйымдар
ының 
желісі 
м е н  
қызметі 
туралы 
есеп
(индексі 
26-желі)

Электрон
ды

жылдық жылына бір рет, есепті 
кезеңнен кейінгі 10 ақпанда

16 ҚР ДСМ

балалард
ы ң  
мүгедекті
гі туралы

-

Балалар 
мүгедекті
гі туралы
есеп (
индексі 
27-ДИ)

Электрон
ды

жылдық жылына бір рет, есепті 
кезеңнен кейінгі 10 ақпанда

17 ҚР ДСМ

жарақатт
а р ,  
уланулар 
және  
сыртқы 
себептер
д і ң  
әсерінің 
кейбір 
басқа 
салдары 
туралы

-

Жарақатт
а р ,  
уланулар 
және  
сыртқы 
себептер
д і ң  
әсерінің 
кейбір 
басқа 
салдары 
туралы 
есеп (
индексі 
2 8 -
травмы)

Электрон
ды

жылдық жылына бір рет, есепті 
кезеңнен кейінгі 10 ақпанда

18 ҚР ОАМ

мектепке 
дейінгі 
ұйымдар
д ы ң  
желісі 
және  -

Мектепке
дейінгі 
ұйымдар
д ы ң  
желісі 
және  
балалард
ы ң  



балалард
ы ң  
континге
н т і  
туралы

континге
н т і  
туралы 
мәліметт
е р  (
индексі 1
-МҰ)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

19 ҚР ОАМ

қосымша 
білім 
б е р у  
ұйымдар
ы 
континге
нтінің 
желісі, 
континге
нті, жасы
және  
әлеуметті
к 
мәртебесі
туралы

-

Қосымша
білім 
б е р у  
ұйымдар
ы 
континге
нтінің 
желісі, 
континге
нті, жасы
және  
әлеуметті
к 
мәртебесі
туралы 
мәліметт
е р  (
индексі 
МТМ-1)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

20 ҚР ОАМ

балаларға
арналған 
қосымша 
білім 
б е р у  
ұйымдар
ының 
ресурста
р ы ,  
бірлестік
тері мен 
педагоги
калық 
кадрлары
туралы

-

Балаларғ
а 
арналған 
қосымша 
білім 
б е р у  
ұйымдар
ының 
ресурста
р ы ,  
бірлестік
тері мен 
педагог 
кадрлары
туралы 
мәліметт
ер
(индексі 
МТМ-2)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

мектепте
р ,  
сыныпта
р, кешкі (
ауысымд
ы қ )  

Мектепте
р ,  
сыныпта
р, кешкі (
ауысымд
ы қ )  
мектепте
р д і ң  



21 ҚР ОАМ мектепте
р д і ң  
оқушыла
ры мен 
ресурста
р ы  
туралы

- оқушыла
ры мен 
ресурста
р ы  
туралы 
мәліметт
е р  (
индексі 
КА-1)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

22 ҚР ОАМ

кешкі (
ауысымд
ы қ )  
мектепте
р д і ң  
сыныпар
ы және 
ж а с  
бойынша
оқушыла
рдың 
саны 
туралы

-

Кешкі (
ауысымд
ы қ )  
мектепте
р д і ң  
сыныпар
ы және 
ж а с  
бойынша
оқушыла
рдың 
саны (
индексі 
КА-2)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

23 ҚР ОАМ

20__ - 20
__ оқу 
жылында
ғ ы  
күндізгі 
жалпы 
білім 
беретін 
мектепте
р д і ң  
материал
д ы қ  
базасы 
туралы

-

20__ - 20
__ оқу 
жылында
ғ ы  
күндізгі 
жалпы 
білім 
беретін 
мектепте
р д і ң  
материал
д ы қ  
базасы 
туралы 
мәліметт
е р  (
арнайы 
білім 
б е р у  
мекелері
нен басқа
)
(индексі 
Д-4)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

арнайы 
білім 
беретін 
мектепте

Арнайы 
білім 
беретін 
мектепте
рдің,  
мектеп-и



24 ҚР ОАМ

рдің,  
мектеп-и
нтернатт
ардың, 
педагогте
рі мен 
оқушыла
рының 
саны 
туралы

-

нтернатт
ардың, 
педагогте
рі мен 
оқушыла
рының 
саны 
туралы 
мәліметт
е р  (
индексі Д
- 9 ,  I  
тарау)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

25 ҚР ОАМ

оқушыла
р д ы  
сыныпта
р 
бойынша
б ө л у  
туралы

-

Оқушыла
р д ы  
сыныпта
р 
бойынша
б ө л у  
туралы 
мәліметт
ер
(индексі 
Д - 9 ,  
IIтарау)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

26 ҚР ОАМ

арнайы 
білім 
б е р у  
ұйымдар
ының 
материал
д ы қ  
базасы 
туралы

-

Арнайы 
білім 
б е р у  
ұйымдар
ының 
материал
д ы қ  
базасы 
туралы 
мәліметт
е р  (
индексі Д
-9, III 
тарау)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

27 ҚР ОАМ

шағын 
жинақты 
мектепте
р д і ң  
желісі 
м е н  
континге
н т і  
туралы

-

Шағын 
жинақты 
мектепте
р д і ң  
желісі 
м е н  
континге
н т і  (
индексі 1
-ШЖМ)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

шағын 
жинақты 
мектепте

Шағын 
жинақты 
мектепте
рдегі 



28 ҚР ОАМ

рдегі 
біріктіріл
г е н  
сыныпта
р мен 
окушыла
р 
континге
н т і  
туралы 
мәліметт
ер және 
оқушыла
р саны 
бойынша
бастауы
ш, негізгі
және  
о р т а  
мектепте
р туралы

-

біріктіріл
г е н  
сыныпта
р мен 
окушыла
р 
континге
н т і  
туралы 
мәліметт
ер және 
оқушыла
р саны 
бойынша
бастауы
ш, негізгі
және  
о р т а  
мектепте
р  (
индексі 2
-ШЖМ)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

29 ҚР ОАМ

оқыту 
тілі мен 
сыныпта
р 
бойынша
шағын 
жинақты 
мектепте
р туралы 
мәліметт
ер

-

Оқыту 
тілі мен 
сыныпта
р 
бойынша
шағын 
жинақты 
мектепте
р туралы 
мәліметт
е р  (
индексі 3
-ШЖМ)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

30 ҚР ОАМ

шағын 
жинақты 
мектепте
р д і ң  
материал
д ы қ  
базасы 
туралы

-

Шағын 
жинақты 
мектепте
р д і ң  
материал
д ы қ  
базасы 
туралы 
мәліметт
ер
(индексі 
4-ШЖМ)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

шағынжи
нақты 
мектепте
р д і ң  

Шағын 
жинақты 
мектепте
р д і ң  
педагогте
рінің 



31 ҚР ОАМ педагогте
рінің 
сапалық 
құрамы 
туралы

- сапалық 
құрамы 
туралы 
мәліметт
е р  (
индексі 6
-ШЖМ)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

32 ҚР ОАМ

ресурс 
орталықт
арының 
желісі 
туралы

-

Ресурс 
орталықт
арының 
желісі (
индексі 
10-ШЖМ
)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

33 ҚР ОАМ

о р т а  
білім 
жүйесіні
ң негізгі 
көрсеткі
штерінің 
есебі 
туралы

-

Орта  
білім 
жүйесіні
ң негізгі 
көрсеткі
штерінің 
есебі
(индексі 
1-СК)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

34 ҚР ОАМ

мектепте
рдіңжалп
ы саны 
және  
оқушыла
р саны 
туралы

-

Мектепте
р д і ң  
жалпы 
саны 
және  
оқушыла
р саны
(индексі 
П-1)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

35 ҚР ОАМ

жаратыл
ыстану-м
атематик
алық  
пәндер 
ағылшын
тілінде 
жүргізіле
т і н  
республи
каның 
мектепте
рі туралы

-

Жаратыл
ыстану-м
атематик
алық  
пәндер 
ағылшын
тілінде 
жүргізіле
т і н  
республи
каның 
мектепте
рі туралы
мәліметт
е р  (
индексі П
-6)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

аралас 
тілде 
оқытатын

Аралас 
тілде 
оқытатын
мектепте



36 ҚР ОАМ мектепте
р туралы

- р туралы 
мәліметт
е р  (
индексі П
-9)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

37 ҚР ОАМ

о қ у  
жылыны
ң 
басындағ
ы ұлты 
қазақ 
оқушыла
р туралы

-

О қ у  
жылыны
ң 
басындағ
ы ұлты 
қазақ 
оқушыла
р туралы 
мәліметт
е р  (
алдыңғы 
о қ у  
жылымен
салыстыр
ғанда) (
индексі П
-10)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

38 ҚР ОАМ

жалпы 
білім 
беретін 
және  
жексенбі
л і к  
мектепте
р д е  
ұлттық (
а н а )  
тілдеріні
ң 
оқытылу
ы туралы

-

Жалпы 
білім 
беретін 
және  
жексенбі
л і к  
мектепте
р д е  
ұлттық (
а н а )  
тілдеріні
ң 
оқытылу 
туралы 
мәлімет
(индексі 
П-11)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

39 ҚР ОАМ

шет тілін 
оқитын 
оқушыла
р туралы 
мәліметт
е р  
туралы

-

Шет тілін
оқитын 
оқушыла
р туралы 
мәліметт
е р  (
индексі П
-13)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

пәндерді 
тереңдеті
п 
оқытатын

Пәндерді 
тереңдеті
п 
оқытатын
сыныпта
ры бар 



40 ҚР ОАМ сыныпта
ры бар 
мектепте
р туралы

- мектепте
р туралы 
мәліметт
е р  (
индексі П
-15)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

41 ҚР ОАМ

ж е к е  
күндізгі 
жалпы 
білім 
беретін 
мектепте
р д і ң  
тізімі 
туралы

-

Жеке  
күндізгі 
жалпы 
білім 
беретін 
мектепте
р д і ң  
тізімі (
индексі П
-23)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

42 ҚР ОАМ

жаратыл
ыстану-м
атематик
алық  
пәндер 
бойынша
о қ у  
бағдарла
масын 
ойдағыда
й 
меңгерге
н  ( "
жақсы" 
және "өте
жақсы") 
оқушыла
р 
жөніндегі
мәліметт
е р  
туралы

-

Жаратыл
ыстану-м
атематик
алық  
пәндер 
бойынша
о қ у  
бағдарла
масын 
ойдағыда
й 
меңгерге
н  ( "
жақсы" 
және "өте
жақсы") 
оқушыла
р 
жөніндегі
мәліметт
е р  (
индексі П
-17)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)



43 ҚР ОАМ

б і р  
сыныпта 
курсты 
қайта 
оқып 
жатқан 
оқушыла
р (қайта 
о қ у  
жылына 
қалдыры
л ғ а н  
оқушыла
р) туралы

-

Б і р  
сыныпта 
курсты 
қайта 
оқып 
жатқан 
оқушыла
р (қайта 
о қ у  
жылына 
қалдыры
л ғ а н  
оқушыла
р) туралы
деректер 
(индексі 
П-18)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 



желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

44 ҚР ОАМ

1 
қыркүйек
к е  
мемлекет
т і к  
күндізгі 
жалпы 
білім 
беретін 
мектепте
р д і ң  
тізімі 
туралы

-

1 
қыркүйек
к е  
мемлекет
т і к  
күндізгі 
жалпы 
білім 
беретін 
мектепте
р д і ң  
тізімі (
индексі П
-22)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

45 ҚР ОАМ

интернат
ты білім 
б е р у  
ұйымдар
ы туралы

-

Интернат
ты білім 
б е р у  
ұйымдар
ы туралы
мәліметт
ер
(индексі 
П-24)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

46 ҚР ОАМ

интернат
ты білім 
б е р у  
ұйымдар
ының 
педагог 
кадрлары
туралы

-

Интернат
ты білім 
б е р у  
ұйымдар
ының 
педагог 
кадрлары
туралы 
мәліметт
е р  (
индексі П
-25)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

47 ҚР ОАМ

жалпы 
білім 
беретін 
мектепте
рдің 9-
сынып 
бітірушіл
е р і н  
жұмысқа 
орналаст
ы р у  
туралы

-

Жалпы 
білім 
беретін 
мектепте
рдің 9-
сынып 
бітірушіл
е р і н  
жұмысқа 
орналаст
ы р у  
туралы 
мәліметт
е р  (
индексі П
-28)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)



48 ҚР ОАМ

жалпы 
білім 
беретін 
мектепте
рдің 11-
сынып 
бітірушіл
е р і н  
жұмысқа 
орналаст
ы р у  
туралы

-

Жалпы 
білім 
беретін 
мектепте
рдің 11-
сынып 
бітірушіл
е р і н  
жұмысқа 
орналаст
ы р у  
туралы 
мәліметт
е р  (
индексі П
-29)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

49 ҚР ОАМ

педагогте
р д і  
аттестатт
аудан 
өткізу 
туралы

-

Педагогт
е р д і  
аттестатт
аудан 
өткізу 
туралы 
мәліметт
е р  (
индексі П
-30)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

50 ҚР ОАМ

мектепте
р д е  
жұмыс 
істейтін 
магистр 
дәрежесі 
б а р  
мұғалімд
е р  
туралы

-

Мектепте
р д е  
жұмыс 
істейтін 
магистр 
дәрежесі 
б а р  
мұғалімд
е р  
туралы 
мәліметт
е р  (
индексі П
-31)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

ж а с  
мамандар
д ы  (
жоғары 
және  
жоғары 
о қ у  
орнынан 
кейінгі 
ұйымдар
ының, 
техникал
ық және 

Ж а с  
мамандар
д ы  (
жоғары 
және  
жоғары 
о қ у  
орнынан 
кейінгі 
ұйымдар
ының, 
техникал
ық және 



51 ҚР ОАМ

кәсіптік 
білім 
б е р у  
ұйымдар
ының 
түлектері
) жалпы 
білім 
б е р у  
мектепте
р г е  
жұмысқа 
қабылдау
жөніндегі
мәліметт
е р  
туралы

-

кәсіптік 
білім 
б е р у  
ұйымдар
ының 
түлектері
) жалпы 
білім 
б е р у  
мектепте
р г е  
жұмысқа 
қабылдау
жөніндегі
мәліметт
е р  (
индексі П
-32)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

52 ҚР ОАМ

жабылған
, 
ашылған 
және  
қайта 
құрылған
орта,  
арнайы, 
мамандан
дырылға
н ,  
қосымша 
білім 
б е р у  
және  
жетім 
балалар 
м е н  
ата-анас
ының 
қамқорл
ығынсыз 
қалған 
балалар 
ұйымдар
ы 
жөніндегі
мәліметт
е р  
туралы

-

Жабылға
н ,  
ашылған 
және  
қайта 
құрылған
орта,  
арнайы, 
мамандан
дырылға
н ,  
қосымша 
білім 
б е р у  
және  
жетім 
балалар 
м е н  
ата-анас
ының 
қамқорл
ығынсыз 
қалған 
балалар 
ұйымдар
ы 
жөніндегі
мәліметт
е р  (
индексі П
-35)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

б е с  
жылдықт
а р  
бойынша

Б е с  
жылдықт
а р  
бойынша
жалпы 



53 ҚР ОАМ

жалпы 
білім 
беретін 
мектеп 
объектіле
рін енгізу
жөніндегі
ақпарат 
туралы

-

білім 
беретін 
мектеп 
объектіле
рін енгізу
жөніндегі
ақпарат (
индексі П
-36)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

54 ҚР ОАМ

20__-20_
_  оқу  
жылында
ғ ы  
апаттық 
мектепте
р д і ң  
тізімі (
растайты
н 
құжаттар
ы бар) 
және  
жалпы 
білім 
беретін 
мектепте
рдегі 
апаттылы
қ 
мәселеле
рді шешу
үшін  
қолданға
н 
шаралар 
туралы 
мәліметт
ер

-

20__-20_
_  оқу  
жылында
ғ ы  
апаттық 
мектепте
р д і ң  
тізімі (
растайты
н 
құжаттар
ы бар) 
және  
жалпы 
білім 
беретін 
мектепте
рдегі 
апаттылы
қ 
мәселеле
рді шешу
үшін  
қолданға
н 
шаралар 
туралы 
мәліметт
е р  (
индексі П
-38)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

оқушыла
рдың 
жалпы 
білім 
беретін 
мектепте
рдегі 
қызығуш
ылықтар
ы 
бойынша
спорт 
секцияла

Оқушыла
рдың 
жалпы 
білім 
беретін 
мектепте
рдегі 
қызығуш
ылықтар
ы 
бойынша
спорт 
секцияла
ры мен 



55 ҚР ОАМ
ры мен 
үйірмеле
р г е  
қатысуы 
және  
оқушыла
рдың 
сабақтан 
т ы с  
уақытта 
қосымша 
біліммен 
қамтылу
ы туралы
мәліметт
ер

-
үйірмеле
р г е  
қатысуы 
және  
оқушыла
рдың 
сабақтан 
т ы с  
уақытта 
қосымша 
біліммен 
қамтылу
ы туралы
мәліметт
е р  (
индексі П
-39)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

56 ҚР ОАМ

сыныпта
р ,  
сынып-ко
мплектіл
е р  
туралы

-

Сыныпта
р ,  
сынып-ко
мплектіл
е р  
туралы 
мәліметт
е р  (
индексі 
РИК-76, 
II бөлім)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

57 ҚР ОАМ

о р т а  
білім 
б е р у  
ұйымдар
ындағы 
педагогте
рдің саны
м е н  
құрамы 
туралы

-

Орта  
білім 
б е р у  
ұйымдар
ындағы 
педагогте
рдің саны
м е н  
құрамы 
туралы 
мәліметт
е р  (
индексі 
РИК-83, I
бөлім)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)



58 ҚР ОАМ

20__- 20_
_  оқу  
жылы 
басындағ
ы мектеп 
кітапхана
лары 
туралы

-

20__- 20_
_  оқу  
жылы 
басындағ
ы мектеп 
кітапхана
лары 
бойынша
мәліметт
е р  (
индексі О
-0)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 



желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

59 ҚР ОАМ

мектеп 
кітапхана
лары 
мамандар
ы туралы

-

Мектеп 
кітапхана
лары 
мамандар
ы 
бойынша
деректер
(индексі 
О-1)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

60 ҚР ОАМ

2 0 _ _
жылы 
алынған 
оқулықта
р д ы  
қосқанда 
20__-20_
_ о қ у  
жылында
оқушыла
рдың 
оқулықта
рмен  
қамтамас
ыз етілуі 
туралы

-

2 0 _ _
жылы 
алынған 
оқулықта
р д ы  
қосқанда 
20__-20_
_ о қ у  
жылында
оқушыла
рдың 
оқулықта
рмен  
қамтамас
ыз етілуі 
(индексі 
О-2)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

61 ҚР ОАМ

п ә н  
оқытушы
ларының 
сапалық 
және  
сандық 
құрамы 
туралы

-

П ә н  
оқытушы
ларының 
сапалық 
және  
сандық 
құрамы 
туралы 
мәліметт
е р  (
индексі 
ПК-2)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

62 ҚР ОАМ

о р т а  
білім 
беретін 
ұйымдар
ы н  
ақпаратта
ндыру 
туралы

-

Орта  
білім 
беретін 
ұйымдар
ы н  
ақпаратта
ндыру 
туралы 
мәліметт
е р  (
индексі К
-1)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)



63 ҚР ОАМ

оқыту 
т і л і  
бойынша
мектепке 
дейінгі 
ұйымдар 
(топтар) 
туралы

-

Оқыту 
т і л і  
бойынша
мектепке 
дейінгі 
ұйымдар 
(топтар) 
туралы 
мәліметт
ер
(индексі 
4-МҰ)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

64 ҚР ОАМ

мектепке 
дейінгі 
ұйымдар
д ы ң  
педагог 
сапалық 
құрамы 
туралы

-

Мектепке
дейінгі 
ұйымдар
д ы ң  
педагог 
сапалық 
құрамы 
туралы 
мәліметт
е р  (
индексі 7
-МҰ)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

65 ҚР ОАМ

мемлекет
тік емес 
меншік 
түріндегі 
мектепке 
дейінгі 
ұйымдар
д ы ң  
желісі 
м е н  
континге
н т і  
туралы

-

Мемлеке
ттік емес 
меншік 
түріндегі 
мектепке 
дейінгі 
ұйымдар
д ы ң  
желісі 
м е н  
континге
н т і  
туралы 
мәліметт
е р  (
индексі 8
-МҰ)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

66 ҚР ОАМ

мектепке 
дейінгі 
ұйымдар
д ы ң  
материал
д ы қ  
базасы 
туралы

-

Мектепке
дейінгі 
ұйымдар
д ы ң  
материал
д ы қ  
базасы 
туралы 
мәліметт
ер
(индексі 
9-МҰ)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)



67 ҚР ОАМ

арнайы 
мектепке 
дейінгі 
ұйымдар 
туралы 
және  
педагогта
р туралы

-

Арнайы 
мектепке 
дейінгі 
ұйымдар 
туралы 
мәлімет. 
Педагог 
туралы 
мәлімет (
индексі 
11-МҰ)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

68 ҚР ОАМ

5-6 (7) 
жастағы 
балалард
ы 
міндетті 
мектепал
д ы  
даярлықп
ен қамту 
туралы

-

5-6 (7) 
жастағы 
балалард
ы 
міндетті 
мектепал
д ы  
даярлықп
ен қамту 
туралы 
мәліметт
е р  (
индексі 
12-МҰ)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

69 ҚР ОАМ

балабақш
алардан 
басқа 
балабақш
а л а р  
желісі 
және  
балалард
ы ң  
континге
н т і  
туралы

-

Балабақш
алардан 
басқа 
балабақш
а л а р  
желісі 
және  
балалард
ы ң  
континге
н т і  
туралы 
мәліметт
е р  (
индексі 
13-МҰ)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)



70 ҚР ОАМ

балалард
ы н  
мемлекет
т і к  
мектепке 
дейінгі 
білім 
б е р у  
ұйымдар
ының 
кезектіліг
і туралы

-

Балалард
ы н  
мемлекет
т і к  
мектепке 
дейінгі 
білім 
б е р у  
ұйымдар
ының 
кезектіліг
і туралы 
мәліметт
е р  (
индексі 
14-МҰ)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 



желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

71 ҚР ОАМ

мектепке 
дейінгі 
ұйымдар
д ы ң  
ашылуын
және  
жабылуы
н 
монитори
нглеу 
туралы

-

Мектепке
дейінгі 
ұйымдар
д ы ң  
ашылуын
және  
жабылуы
н 
монитори
нглеу 
туралы 
мәліметт
е р  (
индексі 
15-МҰ)

Электрон
ды

жылына 
бір рет

есепті кезеңнен кейінгі 31 
желтоқсанға дейін (қоса 
алғанда)

72 ҚР ДСМ

Адамның
иммун 
тапшылы
ғ ы  
вирусына
ферментт
і 
иммунос
орбенттік
талдау 
әдісімен 
қанды 
зертхана
л ы қ  
зерттеу 
туралы.
Негізінен
жынысты
қ жолмен
берілетін 
инфекция
лар және 
т е р і  
аурулары
туралы.

-

Адамның
иммунит
е т  
тапшылы
ғ ы  
вирусына
(2-АИТВ 
индексі) 
ферментт
і 
иммунос
упрессия
л ы қ  
талдау 
әдісімен 
қанды 
зертхана
л ы қ  
зерттеу 
нәтижеле
рі туралы
есеп.
Негізінен
жынысты
қ жолмен
берілетін 
инфекция
лар және 
т е р і  
аурулары
туралы 
есеп (
индексі 
1 2 -
ИППП)

Электрон
ды

жылдық есепті кезеңнен кейінгі 90-
ыншы күн



73

Қ Р  
ҒЖБМ

жоғары 
және  
жоғары 
о қ у  
орнынан 
кейінгі 
білім 
туралы

"Жоғары 
білімнің 
бірыңғай 
порталы"
АЖ

-

Электрон
ды

жылына 
бір рет 1 қарашадан кешіктірмей

74
Қ Р  
ҒЖБМ

"Болашақ
" 
халықара
л ы қ  
стипенди
ясының 
түлектері
бойынша
дербесте
ндірілген
мәліметт
е р  
туралы

"Болашақ
" АЖ -

Электрон
ды

жылына 
бір рет 1 ақпаннан кешіктірмей

75
Қ Р  
Еңбекми
ні

Зейнетақ
ылар мен
жәрдемақ
ыларды 
алушыла
р 
санының 
және  
оларға 
тағайынд
алған 
айлық 
зейнетақ
ылар мен
жәрдемақ
ылар  
сомасын
ы ң  
көрсеткі
штері

-

Зейнетақ
ылар мен
жәрдемақ
ыларды 
алушыла
рдың 
саны 
және  
оларға 
тағайынд
алған 
айлық 
зейнетақ
ылар мен
жәрдемақ
ылардың 
сомалары
туралы 
есеп (
индексі 3
-соц)

Электрон
ды

жылдық
жылына бір рет, есепті 
кезеңнен кейінгі 10 ақпанда

76
Қ Р  
Еңбекми
ні

Зейнетақ
ылар мен
жәрдемақ
ыларды 
тағайынд
ау және 
төлеу

-

Зейнетақ
ылар мен
жәрдемақ
ыларды 
тағайынд
ау және 
төлеу 
туралы 
есеп (
индексі 1
-собес)

Электрон
ды

тоқсанды
қ

есепті кезеңнен кейінгі 70-ші 
күні



77
Қ Р  
Еңбекми
ні

Мемлеке
т т і к  
атаулы 
әлеуметті
к көмекті
тағайынд
ау және 
төлеу

-

Мемлеке
т т і к  
атаулы 
әлеуметті
к көмекті
тағайынд
ау және 
төлеу 
туралы 
есеп (
индексі 
АСП)

Электрон
ды

тоқсанды
қ

тоқсан сайын есепті тоқсаннан 
кейінгі айдың 20-сы күніне

78
Қ Р  
Еңбекми
ні

1 жастан 
6 жасқа 
дейінгі 
әрбір 
балаға 
қ о с а  
алғанда 
а й  
сайынғы 
қосымша 
төлемді 
тағайынд
ау және 
төлеу

-

1 жастан 
6 жасқа 
дейінгі 
әрбір 
балаға 
қ о с а  
алғанда 
а й  
сайынғы 
қосымша 
төлемді 
тағайынд
ау және 
төлеу 
туралы 
есеп

Электрон
ды

тоқсанды
қ

тоқсан сайын есепті тоқсаннан 
кейінгі айдың 20-күніне

Тұрмыс деңгейі статистикасы

1 ҚР ОАМ

мемлекет
т і к  
стипенди
ялардың 
сомалары
туралы

-

Колледж
дерде 
білім 
алушыла
р ғ а  
республи
калық 
және  
жергілікт
і 
бюджетт
е р  
қаражаты
есебінен 
төленген 
мемлекет
т і к  
стипенди
ялардың 
сомасы 
туралы 
мәліметт
ер

Электрон
ды жылдық 1 қыркүйек



2
Қ Р  
ҒЖБМ

стипенди
ялардың 
жалпы 
сомасы 
туралы

-

ЖОО-да 
білім 
алушыла
р ғ а  
республи
калық 
және  
жергілікт
і 
бюджетт
е р  
қаражаты
есебінен 
төленген 
мемлекет
т і к  
стипенди
ялардың 
сомасы 
туралы 
мәліметт
ер

Электрон
ды

жылдық 1 қыркүйек

3
Қ Р  
Еңбекми
ні

- 
төленген 
зейнетақ
ылардың 
(
жәрдемақ
ылардың)
жалпы 
сомасы 
туралы
- 
төленген 
мемлекет
т і к  
әлеуметті
к 
жәрдемақ
ылардың 
жалпы 
сомасы 
туралы
-  күш 
құрылым
дарына 
төленген 
зейнетақ
ылардың 
(
жәрдемақ
ылардың)

-

Зейнетақ
ылар мен
жәрдемақ
ыларды 
тағайынд
ау және 
төлеу 
туралы 
есеп (1-

Электрон
ды

тоқсанды
қ



жалпы 
сомасы 
туралы
- 
мемлекет
т і к  
арнайы 
жәрдемақ
ылардың 
төленген 
зейнетақ
ыларыны
ң жалпы 
сомасы 
туралы
- 
төленген 
мемлекет
т і к  
арнайы 
жәрдемақ
ылардың 
жалпы 
сомасы 
туралы

собес 
индексі)

20 ақпан, 20 мамыр, 22 
қыркүйек, 21 қараша

4
Қ Р  
Еңбекми
ні

мүгедекті
гі бар 
балалард
ы үйде 
оқытуға 
жұмсалға
н 
шығында
рды өтеу 
төлемдер
і н і ң  
сомасы 
төлемдер
дің өте 
мақылард
ыңшығы
ндардың 
сомасы 
туралы

-

Мүгедект
ігі бар 
балалард
ы үйде 
оқытуға 
жұмсалға
н 
шығында
р д ы  
өтеуді 
тағайынд
ау және 
төлеу 
туралы 
есеп
( 2 -
шығында
рды өтеу)
кірістер (
сараптам
алық  
бағалау) 
индексі)

Электрон
ды

тоқсанды
қ

20 ақпан, 20 мамыр, 22 
қыркүйек, 21 қараша

Алушыла
рдың 
саны 
және "
Мемлеке



5
Қ Р  
Еңбекми
ні

алушыла
рдың 
саны 
және  
әлеуметті
к 
төлемдер
сомасы 
туралы

-

т т і к  
әлеуметті
к 
сақтанды
ру қоры" 
акционер
л і к  
қоғамына
н 
әлеуметті
к 
төлемдер
сомасы 
туралы 
мәліметт
ер (6-СВ 
индексі)

Электрон
ды

тоқсанды
қ

20 ақпан, 20 мамыр, 22 
қыркүйек, 21 қараша

6
Қ Р  
Еңбекми
ні

тұрғын 
ү й  
көмегін 
тағайынд
а у  
сомасы 
және  
төлеу 
туралы

"
Әлеуметт
ік көмек"
АЖ

-
Электрон
ды

тоқсанды
қ

20 ақпан, 20 мамыр, 22 
қыркүйек, 21 қараша

7 ҚР ҰБ

сақтанды
р у  
төлемдер
і н і ң  
жалпы 
сомасы 
туралы

-

Қазақста
н 
Республи
касының 
өңірлері 
бойынша
сақтанды
р у  
шарттары
бойынша
жүзеге 
асырылға
н 
сақтанды
р у  
төлемдер
і туралы 
жиынтық
есеп

Электрон
ды жылдық 1 сәуірден кешіктірмей

8 ҚР ҰБ

шоттар 
м е н  
салымдар
бойынша -

Резидент-
клиентте
р д і ң  
шоттары 
м е н  
салымдар Электрон

ды айсайын 5-інедейін



жалпы 
с о м а  
туралы

ы 
бойынша
есеп

айлық

Ұлттық шоттар статистикасы

1 ҚР ҰБ

екінші 
деңгейде
г і  
банктерд
е г і  
салымдар
м е н  
ағымдағы
шоттар 
туралы

-

Өңірлік 
бөліністе 
резидент-
клиентте
р д і ң  
шоттары 
м е н  
салымдар
ы 
бойынша
есеп (
RESDEP)

Электрон
ды

айлық есепті айдан кейінгі екінші 
айдың 5-күнінен кешіктірмей

2 ҚР ҰБ

банкарал
ы қ  
кредитте
р мен 
депозитт
е р  
бойынша
сыйақы 
мөлшерл
емелері 
туралы

-

Банкарал
ы қ  
активтер 
м е н  
міндетте
мелер 
бойынша
есеп (
INTERB
NK)

Электрон
ды айлық

есепті айдан кейінгі екінші 
айдың 5-күнінен кешіктірмей

3 ҚР ҰБ

б а н к  
секторын
ы ң  
экономик
а н ы  
кредитте
уі туралы

-

Берілген 
қарыздар 
және  
о л а р  
бойынша
сыйақы 
мөлшерл
емелері 
туралы 
есеп (
LOANS)

Электрон
ды айлық

есепті айдан кейінгі екінші 
айдың 5-күнінен кешіктірмей

4 ҚР ҰБ

і ш к і  
валюта 
нарығын
д а ғ ы  
операция
л а р  
туралы

-

Шетел 
валютасы
м е н  
биржадан
т ы с  
операция
л а р  
туралы 
есеп (
OTC), 
КАЅЕ 
сауда-сат

Электрон
ды айлық



тығының 
қорытын
дылары

есепті айдан кейінгі екінші 
айдың 5-күнінен кешіктірмей

5 ҚР ҰБ

орталық 
б а н к  
қызметте
рінің 
жалпы 
шығарыл
ымын 
есептеу 
үшін  
ақпарат (
ҚР ҰБ 
кірістері 
м е н  
шығыста
р ы  
туралы 
есептен)

-

Орталық 
б а н к  
қызметте
рінің 
жалпы 
шығарыл
ымын 
есептеу 
үшін  
ақпарат

Электрон
ды айлық

ҚР ҰБ Төрағасы ҚР ҰБ 
жылдық шоғырландырылған 
қаржылық есептілігіне қол 
қойғаннан кейін 20 күн ішінде 
желтоқсан, қаңтар, ақпан 
айындағы ақпарат
Есепті айдан кейін 30-35 күн 
ішінде наурыздан қарашаға 
дейінгі ақпарат

6 ҚР ҰБ

орталық 
б а н к  
қызметте
рінің 
нарықты
қ ,  
нарықты
қ емес 
шығарыл
ымын 
және  
жалпы 
қосылған
құнын 
есептеу 
үшін  
ақпарат (
ҚРҰБ-ны
ң 
кірістері 
м е н  
шығыста
р ы  
туралы 
есептен)

-

Орталық 
б а н к  
қызметте
рінің 
нарықты
қ ,  
нарықты
қ емес 
шығарыл
ымын 
және  
жалпы 
қосылған
құнын 
есептеу 
үшін  
ақпарат

Электрон
ды айлық

ҚР ҰБ Төрағасы ҚР ҰБ 
жылдық шоғырландырылған 
қаржылық есептілігіне қол 
қойғаннан кейін 20 күн ішінде 
желтоқсан, қаңтар, ақпан 
айындағы ақпарат
Есепті айдан кейін 30-35 күн 
ішінде наурыздан қарашаға 
дейінгі ақпарат

Айырбас
т а у  
пункттері
арқылы 
жүргізілг
е н  
айырбаст
а у  



7 ҚР ҰБ

айырбаст
а у  
пункттері
нің шетел
валютасы
н сатып 
алуы / 
сатуы 
туралы

-

операция
лары 
туралы 
есеп (12-
NIV_UB)
Шетел 
валютасы
н ы ң  
қозғалыс
ы және 
айырбаст
а у  
пункттері
арқылы 
жүргізілг
е н  
айырбаст
а у  
операция
лары 
туралы 
есеп (13-
NIV_UO)

Электрон
ды

айлық
есепті айдан кейінгі екінші 
айдың 5-күнінен кешіктірмей

8 ҚР ҰБ

Қазақста
н 
Республи
касының 
екінші 
деңгейде
г і  
банктері 
бойынша
кірістер 
м е н  
шығыста
р туралы

-

Балансты
қ және 
баланста
н тыс 
шоттарда
ғ ы  
қалдықта
р туралы 
есеп (700
-ND)

Электрон
ды айлық

есепті айдан кейінгі екінші 
айдың 5-күнінен кешіктірмей

9 ҚР ҰБ

бір жыл 
ішінде 
өлшенген
алтын 
құймалар
ын сату 
және  
сатып 
а л у  
туралы

-

Бір жыл 
ішінде 
алтынны
ң 
өлшеуіш 
құймалар
ын сату 
және  
сатып 
а л у  
жөніндегі
ақпарат

Электрон
ды

жылдық есепті кезеңнен кейін 30 
наурызға дейін

экономик
аның 
секторла
ры мен 
к і ш і  

Экономи
каның 
секторла
ры мен 
к і ш і  



10 ҚР ҰБ

секторла
р ы  
бойынша
Қазақста
н 
Республи
касының
мемлекет
т і к  
бағалы 
қағаздар
ы 
бойынша
операция
лар мен 
қалдықта
р туралы

-

секторла
р ы  
бойынша
Қазақста
н 
Республи
касының 
мемлекет
т і к  
бағалы 
қағаздар
ы 
бойынша
операция
лар мен 
қалдықта
р туралы 
есеп

Электрон
ды

жылдық есепті кезеңнен кейінгі 31 
тамыздан кешіктірмей

11 ҚР ҰБ

экономик
а 
секторла
р ы  
бойынша
мемлекет
тік емес 
бағалы 
қағаздар
м е н  
операция
л а р  
туралы

-

Экономи
к а  
секторла
р ы  
бойынша
мемлекет
тік емес 
бағалы 
қағаздар
м е н  
операция
л а р  
бойынша
жиынтық
мәліметт
ер

Электрон
ды

жылдық
есепті кезеңнен кейінгі 31 
тамыздан кешіктірмей

12 ҚР ҰБ

экономик
а 
секторла
р ы  
бойынша
мемлекет
тік емес 
бағалы 
қағаздард
ы ң  
қалдықта
р ы  
туралы

-

Экономи
к а  
секторла
р ы  
бойынша
мемлекет
тік емес 
бағалы 
қағаздард
ы ң  
қалдықта
р ы  
туралы 
жиынтық
мәліметт
ер

Электрон
ды

жылдық есепті кезеңнен кейінгі 31 
тамыздан кешіктірмей

Психоакт
и в т і  
заттарды 



13 ҚР ДСМ

- 
психоакт
и в т і  
заттарды
ң түрлері 
бойынша
есірткіге 
тәуелді 
адамдард
ың саны 
туралы
- секс 
қызметке
рлерінің 
болжамд
ы саны 
туралы
- 
инъекция
л ы қ  
есірткіні 
қолданат
ы н  
адамдард
ы ң  
болжамд
ы саны 
туралы

-

қолдануд
а н  
туындаға
н 
психикал
ық және 
мінез-құл
ы қ  
бұзылыст
ары бар 
науқаста
рдың 
аурулары
м е н  
континге
нттері 
туралы 
есеп
( 1 4 -
психоакт
и в  
индексі)
Адамның
иммун 
тапшылы
ғ ы  
вирусына
(2-АИТВ 
индексі) 
иммуноф
ерменттік
талдау 
әдісімен 
қанды 
зертхана
л ы қ  
зерттеу 
нәтижеле
рі туралы
есеп
Психикал
ық және 
мінез-құл
ы қ  
бұзылыст
ары бар 
науқаста
рдың 
аурулары
м е н  
континге
нттері 
туралы 
есеп (13-

Электрон
ды есепті кезеңнен кейінгі 90 күн



П П Р  
индексі)

жылдық

14
Қ Р  
Қаржыми
ні

мемлекет
т і к ,  
республи
калық 
және  
жергілікт
і  (
облыстар
, 
республи
калық 
маңызы 
б а р  
қалалар 
және  
астана 
бөлінісін
де және 
жиынтық
) 
бюджетт
ердің 
атқарылу
ы туралы

-

Мемлеке
ттік ,  
республи
калық 
және  
жергілікт
і  (
облыстар
, 
республи
калық 
маңызы 
б а р  
қалалар 
және  
астана 
бөлінісін
де және 
жиынтық
) 
бюджетт
ердің 
атқарылу
ы туралы
есептер

Электрон
ды

айлық
 
есепті айдан кейінгі 15 күн

15
Қ Р  
Қаржыми
ні

Қазақста
н 
Республи
к а с ы  
Ұлттық 
қорының 
қолма-қо
л ақшаны
бақылау 
шотында
ғы ақша 
қозғалыс
ы туралы

-

Қазақста
н 
Республи
к а с ы  
Ұлттық 
қорының 
қолма-қо
л ақшаны
бақылау 
шотында
ғы ақша 
қозғалыс
ы туралы
есептер

Электрон
ды

айлық есепті айдан кейінгі 15 күн

16
Қ Р  
Қаржыми
ні

шоғырла
ндырылғ
а н  
бюджетті
ң 
атқарылу
ы туралы

-

Шоғырла
ндырылғ
а н  
бюджетті
ң 
атқарылу
ы туралы
есептер

Электрон
ды

айлық есепті айдан кейінгі 15 күн

функцио
налдық 
топтар 
мен кіші 

Функцио
налдық 
топтар 



17
Қ Р  
Қаржыми
ні

топтар 
бөлінісін
д е  
шығыста
рдың 
экономик
алық  
сыныпта
масының 
к і ш і  
сыныпта
ры мен 
ерекшелі
ктері 
бойынша
мемлекет
т і к ,  
республи
калық 
және  
жергілікт
і  (
жиынтық
) 
бюджетт
ердің 
шығыста
р ы  
туралы

-

мен кіші 
топтар 
бөлінісін
д е  
шығыста
рдың 
экономик
алық  
сыныпта
масының 
к і ш і  
сыныпта
ры мен 
ерекшелі
ктері 
бойынша
мемлекет
т і к ,  
республи
калық 
және  
жергілікт
і  (
жиынтық
) 
бюджетт
ердің 
шығыста
ры

Электрон
ды

тоқсанды
қ

есепті тоқсаннан кейінгі 20 
күн

18
Қ Р  
Қаржыми
ні

бюджетті
к 
бағдарла
малар, 
бағдарла
малар 
мен кіші 
бағдарла
малар 
әкімшіле
р і  
бөлінісін
де заңды 
тұлғаларғ
а, оның 
ішінде 
шаруа (
фермер) 
қожалық
тарына 
субсидия
ларға 
арналған 
мемлекет
т і к  

-

Бюджетті
к 
бағдарла
малар, 
бағдарла
малар 
мен кіші 
бағдарла
малар 
әкімшіле
р і  
бөлінісін
де заңды 
тұлғаларғ
а, оның 
ішінде 
шаруа (
фермер) 
қожалық
тарына 
субсидия
ларға 
арналған 
мемлекет

Электрон
ды

тоқсанды
қ



бюджетті
ң 
шығыста
р ы  
туралы

т і к  
бюджетті
ң 
шығыста
ры

есепті тоқсаннан кейінгі 20 
күн

19
Қ Р  
Қаржыми
ні

Жәбірлен
ушілерге 
өтемақы 
қорының,
әлеуметті
к 
медицина
л ы қ  
сақтанды
р у  
қорының,
мемлекет
т і к  
әлеуметті
к 
сақтанды
р у  
қорының 
түсімдері
м е н  
пайдалан
ылуы 
туралы

-

Жәбірлен
ушілерге 
өтемақы 
қорының,
әлеуметті
к 
медицина
л ы қ  
сақтанды
р у  
қорының,
мемлекет
т і к  
әлеуметті
к 
сақтанды
р у  
қорының 
түсімдері
м е н  
пайдалан
ылуы 
туралы 
есептер

Электрон
ды

тоқсанды
қ

есепті тоқсаннан кейінгі 20 
күн

20
Қ Р  
Қаржыми
ні

ө н і м  
бөлінісін
д е г і  
мемлекет
тік сатып
алулар 
көлемі 
туралы

"
е-Қаржы
мині" 
АЖ

- Электрон
ды

жылдық есепті кезеңнен кейінгі 160 
күні

әрбір 
кәсіпоры
н 
бойынша
жылдық 
жиынтық
кіріс (
ЖЖК) 
және  
төленген 
салықтар 
( Т С )  
бойынша
деректері
б а р  
өңірлер 

Д а р а  
кәсіпкерл
ер мен 
заңды 



21
Қ Р  
Қаржыми
ні

бөлінісін
д е  
кәсіпкерл
іктің 
мөлшері 
м е н  
экономик
алық  
қызмет 
түрлерін 
көрсете 
отырып, 
иесізденд
ірілген 
түрдегі 
кәсіпоры
н д а р  
тізбесі 
туралы

-
тұлғалар
д ы ң  
декларац
ияларына
н 
алынған 
деректер

Электрон
ды жылдық 30 маусым

22

"
Медицин
алық  
сақтанды
р у  
қоры"КЕ
АҚ

тегін 
медицина
л ы қ  
көмектің 
кепілдік 
берілген 
көлемі 
шеңберін
д е  
Әлеуметт
і к  
медицина
л ы қ  
сақтанды
р у  
қорына 
трансфер
т т е р  
есебінен 
көрсетілг
е н  
қызметте
р д і ң  
нақты 
көлемі 
туралы (
мемлекет
тік және 
ж е к е  
медицина
л ы қ  
ұйымдар 
бойынша
бөліністе
)

-

Мемлеке
ттік және
ж е к е  
медицина
л ы қ  
мекемеле
р 
бойынша
бөліністе 
әлеуметті
к 
медицина
л ы қ  
сақтанды
р у  
трансфер
ттері 
есебінен 
көрсетілг
е н  
қызметте
р д і ң  
нақты 
көлемі 
бойынша
ақпарат

Электрон
ды

тоқсанды
қ есепті кезеңнен кейінгі 20 күн



23 ҚР ТСМ 
ТИК

мемлекет
т і к  
басқару 
органдар
ының 
функциял
ары мен 
деңгейле
р і  
бойынша
ұжымдық
туристік 
тұтыну 
туралы

-

мемлекет
т і к  
басқару 
органдар
ының 
функциял
ары мен 
деңгейле
р і  
бойынша
ұжымдық
туристік 
тұтыну

Электрон
ды

жылдық есепті кезеңнен кейінгі 90 күн

24 ҚР ҚМА

Қ М А  
анықтаға
н сотқа 
дейінгі 
тергеп-те
ксерудің 
тіркелген
материал
дары 
туралы

-

Өңірлер 
бөлінісін
д е  
алынған 
контрафа
ктілік 
өнімнің 
құны (
теңге), 
Өңірлер 
бөлінісін
д е  
алынған 
контрафа
ктілік 
өнімнің 
саны
Өңірлер 
бөлінісін
д е  
алынған 
контраба
ндалық 
тауарлар
дың құны
(теңге), 
Өңірлер 
бөлінісін
д е  
алынған 
контраба
ндалық 
өнімнің 
саны

Электрон
ды жылдық есепті кезеңнен кейінгі 90 күн

өңірлер 
бөлінісін
д е  
алынған 
өнімнің 
саны (



25
ҚР ЭТРМ
ОШЖДК

түрлері 
бойынша
) туралы.
Өңірлер 
бөлінісін
де ағаш 
кесуден, 
балық 
аулаудан 
және  
заңсыз аң
аулаудан 
келтірілг
ен залал 
сомасы

-

Бақылау-
инспекци
ялық  
қызмет 
туралы 
есеп

Электрон
ды жылдық есепті кезеңнен кейінгі 90 күн

Тұрғын үй қоры статистикасы

1

"
Азаматта
р ғ а  
арналған 
үкімет" 
мемлекет
т і к  
корпорац
и" КЕАҚ

тіркелген
тұрғын 
үйлер 
м е н  
пәтерлер 
туралы

"
Жылжым
айтын 
мүліктің 
бірыңғай 
мемлекет
т і к  
кадастры
" АЖ

-
Электрон
ды

күнделікт
і
(онлайн 
режим)

күнделікті

2 ЖАО

үйлердің 
апаттылы
ғ ы  
туралы

Тұрғын 
ү й  
қорының 
статисти
калық 
тіркелімі
н жүргізу
және  
өзектенді
р у  
жөніндегі
әдістемег
е  3 -
қосымша

- Электрон
ды

жылына 
бір рет

20 қарашадан кешіктірмей

Демографиялық статистика

Қазақста
н 
Республи
к а с ы  
халқыны
ң 
азаматты
қ 
жай-күйі
н і ң  
актілік 

"
Азаматты



1
Қ Р  
Әділетми
ні

жазбалар
ы туралы
:
-  т у у  
туралы;
- өлім 
туралы;
- неке 
қ и ю  
туралы;
- некені 
б ұ з у  
туралы.

қ  хал  
актілеріні
ң 
жазбалар
ы" АЖ

-
Электрон
ды

күнделікт
і
(онлайн 
режим)

күнделікті

2
Қ Р  
Әділетми
ні

Қазақста
н 
Республи
касының 
халқы 
бойынша
статисти
калық 
көрсеткі
штерді 
қалыптас
тыру  
үшін  
ж е к е  
тұлғалар 
туралы

"Жеке 
тұлғалар"
МДҚ

- Электрон
ды

күнделікт
і
(онлайн 
режим)

күнделікті

3 ҚР ДСМ

т у у ,  
қайтыс 
б о л у  
және  
перината
лдық  
ө л і м  
туралы 
медицина
л ы қ  
куәліктер
д е н  
алынған 
ақпарат 
туралы

"
Бекітілге
н халық 
тіркелімі
" АЖ

-
Электрон
ды

күнделікт
і
(онлайн 
режим)

күнделікті

4 ҚР ІІМ

Қазақста
н 
Республи
к а с ы  
халқыны
ң 
көші-қон
ы н  
есепке 

"
Халықты 
құжаттан
дыру  
және  
тіркеу 

-
Электрон
ды

күнделікт
і

күнделікті



а л у  
туралы

тіркеу 
пункті" 
АЖ

(онлайн 
режим)

      Аббревиатуралардың толық жазылуы:
АӘК атаулы әлеуметтік көмек

АЖ ақпараттық жүйе

ЖАО Жергілікті атқарушы орган

ОД ААЖ
"Зейнетақы мен жәрдемақы төлеудің 
орталықтандырылған дерекқоры" 
автоматтандырылған ақпараттық жүйесі

ҚР АШМ Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрлігі

ҚР АШМ АКМИК
Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрлігінің Агроөнеркәсіптік кешендегі 
мемлекеттік инспекция комитеті

ҚР АШМ БШК Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрлігінің Балық шаруашылығы комитеті

ҚР АШМ ЖРБК
Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы 
министрлігінің Жер ресурстарын басқару комитеті

ҚР Әділетмині Қазақстан Республикасы Әділет министрлігі

ҚР БП ҚСАЕАЖК
Қазақстан Республикасы Бас прокуратурасының 
Құқықтық статистика және арнайы есепке алу 
жөніндегі комитеті

ҚР ҒЖБМ Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім 
министрлігі

ҚР ДСМ
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрлігі

ҚР ДСМ СЭБК
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау 
министрлігінің Санитарлық-эпидемиологиялық 
бақылау комитеті

ҚР Еңбекмині Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты 
әлеуметтік қорғау министрлігі

ҚР Еңбекминінің ЕРДО АҚ
Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты 
әлеуметтік қорғау министрлігінің Еңбек 
ресурстарын дамыту орталығы Акционерлік қоғамы

ҚР КМ АККБК Қазақстан Республикасы Көлік министрлігінің 
Автомобиль көлігі және көліктік бақылау комитеті

ҚР КМ ТСКК Қазақстан Республикасы Көлік министрлігінің 
Теміржол және су көлігі комитеті

ҚР Қаржымині Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі

ҚР Қаржымині МКК Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің 
Мемлекеттік кірістер комитеті

ҚР ҚМА Қазақстан Республикасы Қаржылық мониторинг 
агенттігі

ҚР МАМ
Қазақстан Республикасы Мәдениет және ақпарат 
министрлігі

ҚР ОАМ Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігі



ҚР ӨҚМ Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп және құрылыс 
министрлігі

ҚР ӨҚМ ГК
Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп және құрылыс 
министрлігінің Геология комитеті

ҚР ӨҚМ ҚТҮКШІК
Қазақстан Республикасы Өнеркәсіп және құрылыс 
министрлігінің Құрылыс және тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылық істері комитеті

ҚР ТЖМ
Қазақстан Республикасы Төтенше жағдайлар 
министрлігі

ҚР ТСМ Қазақстан Республикасы Туризм және спорт 
министрлігі

ҚР ТСМ ТИК Қазақстан Республикасы Туризм және спорт 
министрлігінің Туризм индустриясы комитеті

ҚР ҰБ Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкі

ҚР ҰҚК Қазақстан Республикасы Ұлттық қауіпсіздік 
комитеті

ҚР ЦДИАӨМ
Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, 
инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі 
министрлігі

ҚР ІІМ Қазақстан Республикасы Ішкі істер министрлігі

ҚР ЭМ Қазақстан Республикасы Энергетика министрлігі

ҚР ЭТРМ Қазақстан Республикасы Экология және табиғи 
ресурстар министрлігі

ҚР ЭТРМ ОШЖДК
Қазақстан Республикасы Экология және табиғи 
ресурстар министрлігінің Орман шаруашылығы 
және жануарлар дүниесі комитеті

ҚР ЭТРМ ЭРБК
Қазақстан Республикасы Экология және табиғи 
ресурстар министрлігінің Экологиялық реттеу және 
бақылау комитеті

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


